

تباهی پول در سرخابی‌ها

استقلال و پرسپولیس درفصلی که پول‌های عجیبی خرج کردند نتایج ضعیفی گرفتند تا مشخص شود پول هست اما مدیریت نه



کادرفنی گرانی که مدام آمدند و رفتند. هر کدام از این قراردادها میلیاردها تومان خسارت به فوتبال ما بود.

هیاهو برای هیچ

همه اتفاقات هردو تیم پراز هیاهو است اما بدون نتیجه، از آمدن سیدروف به استقلال با ۲۵۰ هزار دلار که فقط منجر به چند عکس یادگاری شد، تا قرار دادی که درویش با هاشمیان بست که هم خسارت فنی داشت هم مادی. همین اواخر فتن سپینتو در بدترین شرایط رقم خورد؛ در حالی که خیلی‌ها معتقد بودند با این تغییر باید زودتر اتفاق می افتاد یا الان بی فایده است. اما بعد از رفتن مثل همیشه تیم قرار است به بختیاری زاده سپرده شود. از طرفی وریا غفوری تیم را تمرین می دهد و خسرو حیدری هم بابت همین موضوع قهر کرده. درپرسپولیس بازیکنانی با سابقه هستند که عملکردشان از جوانان ضعیف تر است. ژست های آن چنانی می گیرند اما بین مصدومیت، حاشیه، توهین و درگیری گاهی عملکرد معمولی هم دارند، یاسین سلمانی یکی از نمونه های خوب این موضوع. اخیراً هم عفیبور بعد از بازی با خیبر در مقابل خبرنگاران با لحنی زشت و طلبگرایانه ایستاد و صحبت کرد، در حالی که ماه ها از آخرین گلی که به ثمر رسانده می گذرد. در مقابل تیم هایی مثل گل گهر، ملوان، فجر، خیبر و چادرملو با هزینه ای به مراتب کمتر نتایج بهتری می گیرند و ادعایی هم ندارند.

تحقیر بزرگ فوتبال ایران با خرافات

کمی مدیریت با دانش روز بلد نبودید که دست به دامن همچنین چیزی شدید؟ فوتبال حرفه ای را با آمار، آنالیز، علم تمرین و ساختار می سنجند یا با وعده های غیبی؟ آیا فوتبال ایران آن قدر بی پناه بود که یک توپو تا لند کرو ز و صد سکه طلا به فالگیری بزک شده داد شود؟ این رفتارها فقط ائتلاف پول نبود، فزایدن به اعتبار فوتبال ایران بود. پای چیزهایی به فوتبال باز شد که جایشان نه در فدراسیون بود و نه در ورزش حرفه ای. خلاصه این که آقایان پر ادعای فدراسیون و مدیرانی که مشتری این رمال کلاهبردار بودند حق فوتبال ایران این نبود.

چون «نور علی الحق» و «خوبان عالم» برای خود مرید جمع می کرد و همان جا، فوتبال ایران را به میدان توهمات ماورایی تبدیل کرده بود. بدترین که مدیران وقت فدراسیون آن زمان که باید با چنین رفتاری از سوی باشگاه ها برخورد کنند خودشان، نه تنها فریب خور دند، بلکه به این نمایش مشروعبت دادند؛ نماینده اش را پذیرفتند، همکاری کردند و کار به جایی رسید که بابت ادعای تغییر نتایج بازی های تیم ملی، ۱۰۰ سکه بهار آزادی پرداخت شد؛ رقمی که باقیمت امروز، حدود ۱۹ میلیارد تومان است. سؤال ساده است: واقعا با آن همه ادعای عجیب

چند روز قبل حکم مربوط به جادو گر معروف فوتبال ایران اعلام شد. آن چه این روزها اذ دل پر ونده قضای این فرد بیرون آمده، فقط روایت یک کلاهبرداری نیست؛ سندی است از تحقیر فوتبال ایران به دست کسانی که روزگاری متوالی اش بودند.

این که فردی با ادعاهای عجیب و ماورایی پیش به باشگاه های لیگ برتری، فدراسیون فوتبال و حتی تیم ملی باز شده، بیش از آن که خرافه باشد، فاجعه مدیریتی است. فاجعه از آن جا عمیق تر می شود که بدانیم این فرد در باغ ویلایی موسوم به «باغ سبز»، با القابی

صابرا استقلال از سطح دوم جام باشگاه های آسیا درحالی حذف شد که سنگین ترین شکست تاریخ فوتبال ملی و باشگاهی ما را با خوردن ۷ گل درهمین سطح تجربه کرد و در نهایت بعد ازکلی فراز و نشیب توسط الحسین اردنی حذف شد که به لحاظ اعتبار، امکانات و بازیکن اصلا در حد آبی ها نبود. در جام حذفی هم تیم سپینتو دراولین گام تا یک قدمی حذف برابر پادیاب خلخال رفت و اگر اشتباهات لحظه آخری داور نبود شاید سپینتو زودتر چمدان ها را بسته بود. پرسپولیس هم وضعیت بهتری ندارد؛ درجام حذفی و بعد از ماراتنی عجیب برابر تراکتور حذف شد؛ در لیگ برتر طی ۵ بازی ۴ شکست را تجربه کرده و با این که در آسیا هم حضور ندارد و بازی هایش سنگین و فشرده نیست اما درهر بازی لشکری از بازیکنان مصدوم دارد که مشخص نیست چه طور و کجا آسیب دیدند. اما این نتایج فاجعه آمیز درشرایطی رقم خورده که هر دو تیم اعداد شگفت انگیزی را در فصل اخیر هزینه کردند که قابل مقایسه با بیشتر تیم های لیگ نیست.

سلاطین حاشیه و بی ثباتی

هردو تیم پول دارند، رسانه، هوادار و امکانات خوبی دارند اما آرامش، ثبات و مدیریت ندارند. استقلال که در چند رشته ورزشی فعالیت می کند و از قضا در هیچ کدام هم در دست و حسابی نتیجه نگرفته است، از خرید های تبلیغی در بسکتبال تا جنجال در کشتی و... تا جرنیا سرپرست فعلی آبی ها که گویا سودای حضور در شورای شهر را هم دارد هزینه زیادی برای جذب بازیکنان مصدوم، پابه سن گذاشته و بی انگیزه ای مثل نازون، جنپو، آدان و بازیکنان نا کارآمد و گرانی مثل سحر خیزان، عارف آغاسی، آزادی و... داشته است. ۱۰۰ میلیارد برای رضائیان هزینه کرده که از تیم جدا شد و ارقام عجیبی به دلالت و مدیر برنامه ها داده تا پول مالک باشگاه یعنی هلدینگ خلیج فارس را حسابی برای دیده شدن خودش مصرف کرده باشد. از آمدن سیدروف هم که بهره ای نبردند؛ فصل قبل هم ترکیب او و جویباری با نگوام شروع کرد، با بختیاری زاده، موسیمانه، ووژوویچ و در نهایت جباری

بیش از ۲۰ میلیون یورویی با ایران دارد. این یعنی حتی اگر ارزش لیگ ما دوبرابر شود، باز هم به گرد پای قطر یا امارات نخواهد رسید. نکته

جالب توجه، حضور ژاپن در رتبه چهارم با ۳۱۰ میلیون یوروست. نکته کلیدی در رده بندی فعلی این است که رقیب واقعی و در دسترس ایران برای پیشرفت، عربستان نیست. با توجه به بودجه های میلیاردی و جذب فوق ستاره های جهانی توسط سعودی ها، رقابت مالی با آن ها می کنیم، عربستان به تنهایی بیش از ۸ برابر کل لیگ ایران ارزش گذاری شده است. این شکاف نشان دهنده تغییر پارادایم در فوتبال آسیاست؛ جایی که دیگر تنها استعداد بومی تعیین کننده نیست، بلکه قدرت خرید حرف اول را می زند.

محاصره در میانه جدول
لیگ ایران شاید ششم باشد، اما فاصله اش با لیگ پنجم (چین با ۱۶۰ میلیون یورو)، لیگ کره (۱۲۲)، استرالیا (۱۰۵)، ازبکستان (۹۸) و عراق (۹۵ میلیون یورو) و مخصوصا لیگ های لاتین بسیار معنادار است. نگاهی به رتبه های دوم تا چهارم، یعنی قطر، امارات و ژاپن، نشان دهنده اختلاف زیاد لیگ کشورمان با این لیگ هادارد. لیگ ستارگان قطر با ۳۶۵ میلیون یورو، فاصله ای

چهره روز

پیامد معماگونه توهین سروش به ابرقویی

صابرا فیلم بی احترامی سروش رفیعی به ابرقویی به حین بازی با خیبرحسابی سروصدا کرده است. سروش بازیکن خوش فکرو تکنیکی است؛ خوب فوتبال را می فهمد. او حالا در ۳۵ سالگی و بعد از ۶ فصل حضور در پرسپولیس روزگار خوبی را نمی گذراند. اولین فصل حضورش رویایی بود؛ پرسپولیس هم قهرمان لیگ شد، هم در آسیا حسابی درخشید. اما او زود از تیم جدا شد تا به قطر برود. در بازگشت کم فروغ بود و برای همین توسط کالدرون از تیم کنار گذاشته شد تا سال ۱۴۰۱ و در ۳۲ سالگی برای بار سوم پرسپولیسی شود. این بار اما سروش دوست داشت سال هایی که از تیم جدا بود را هم جبران کند و برای همین به زعم عده ای خیلی به تیم چسبید. در مقاطع مختلف هواداران از عملکردش ناراضی بودند؛ بحث ارتباط نزدیک او با هوادار متمول، دخالت در مباحث مالی و حتی جذب نافر جام اسکوچیچ همگی باعث شد او چندان به اندازه قبل محبوب سکوها نباشد. در نهایت هم فصلی که تیم با کارتل قرار هم مان نشد او یکی از چالش های تیم محسوب می شد چون خیلی ها مدعی بودند اجازه نزدیک شدن بازیکن هم پستی به ترکیب را نمی دهد. هر چند خودش می گفت ممکن نیست چند مربی هم زمان با او رودر بایستی داشته باشند. نیم فصل قبل حاشیه دیگری از او رقم خورد. لب خوانی کوتاهی از توهین سروش به آدان تصورات زیادی را در باره اش بهم ریخت. همه مسئله شان این بود سروش چرا حتی وقتی خوب بازی نمی کند هم فیکس است. اما سوال به این صورت تغییر کرد که چرا برخلاف تصویری که از خودش ارائه می دهد چنین الفاظی را به کار می برد. اخیرا هم ماجرای درگیری او با شکاری حاشیه ایجاد کرد و آخرین اتفاق هم به بازی با خیبر برمی گردد؛ جایی که ابرقویی به هافبک ها بابت این که به بازیکن حریف اجازه شوت زنی می دهند انتقادی کند و سروش با الفاظ تند ی جوابش را می دهد. به نظرمی رسد فرصت برای سروش کوتاه است تا با تصویری خوب از جمع سرخ پوشان جدا شود. هر چند بعد از آن هم همیشه بازی کر دشن معمایی بین بسیاری از هواداران باقی خواهد ماند.

ششم آسیا با فاصله ای نگران کننده

ارزش ۱۳۳ میلیون یورویی لیگ برتر خلیج فارس، فاصله نگران کننده با بالادستی ها و رقابت پنهان با شرق آسیا را آشکار می کند

شایان ارزش گذاری مالی لیگ های فوتبال، همواره آیینیه ظرفیت های یک کشور، زیر ساخت ها و توان جذب سرمایه در ورزش یک کشور است. نگاهی به تاز ترین آمار ارزش گذاری لیگ های آسیایی، تصویر عجیبی را پیش روی ما می گذارد؛ جایی که لیگ روشن عربستان با فاصله ای زیاد و با ارزش ۱۰۱ میلیارد یورویی در صدر ایستاده، لیگ ستارگان قطر با ۳۶۵ میلیون یورو دوم، لیگ امارات سوم، ژاپن چهارم و چین در کمال ناباوری پنجم است. لیگ برتر کشورمان هم با ارزشی معادل ۱۳۳ میلیون یورو بالاتر از لیگ های کره جنوبی، استرالیا؛ ازبکستان و عراق در رتبه ششم قرار گرفته است، جایگاهی که نه آن قدر بالاست که خیال مان راحت باشد و نه آن قدر پایین که برای فوتبال ایران بد باشد. اما اختلاف شدید با لیگ های بالاتر و نزدیکی نگران کننده با لیگ های پایین تر، مهم ترین نکته ای است که آینده فوتبال ایران را به چالش می کشد.

عربستان در دنیای دیگر

اولین و خیره کننده ترین نکته این فهرست، پادشاهی بلا منازع لیگ «روشن» عربستان است. ارزش ۱۰۱ میلیارد یورویی این لیگ، نه تنها آن را در آسیای رقیب کرده، بلکه باعث شده ارزش آن تقریبا از مجموع ارزش چند لیگ دیگر مثل قطر، امارات، ژاپن و... هم بالاتر باشد، در حقیقت نزدیک به سه



برابر لیگ قطر به عنوان جایگاه دوم. این اختلاف ناشی از استراتژی خرید ستاره های تراز اول جهان است که قیمت بازار این لیگ را به استانداردهای اروپایی نزدیک کرده است. در حالی که ما در باره ارزش ۱۲۳ میلیون یورویی لیگ خودمان صحبت می کنیم، عربستان به تنهایی بیش از ۸ برابر کل لیگ ایران ارزش گذاری شده است. این شکاف نشان دهنده تغییر پارادایم در فوتبال آسیاست؛ جایی که دیگر تنها استعداد بومی تعیین کننده نیست، بلکه قدرت خرید حرف اول را می زند.

محاصره در میانه جدول
لیگ ایران شاید ششم باشد، اما فاصله اش با لیگ پنجم (چین با ۱۶۰ میلیون یورو)، لیگ کره (۱۲۲)، استرالیا (۱۰۵)، ازبکستان (۹۸) و عراق (۹۵ میلیون یورو) و مخصوصا لیگ های لاتین بسیار معنادار است. نگاهی به رتبه های دوم تا چهارم، یعنی قطر، امارات و ژاپن، نشان دهنده اختلاف زیاد لیگ کشورمان با این لیگ هادارد. لیگ ستارگان قطر با ۳۶۵ میلیون یورو، فاصله ای

آگهی مزایده عمومی

شرکت اگزوز خودرو خراسان در نظر دارد اقسام مشروحه ذیل را، از طریق مزایده عمومی، طبق مشخصات مندرج در برگه شرایط، به فروش برساند. متقاضیان می توانند از تاریخ نشر آگهی به مدت ۷ روز جهت بازدید از اقسام و دریافت برگ شرایط شرکت در مزایده به سازمان بازاریابی و فروش شرکت اگزوز خودرو خراسان واقع در نیشابور، کیلومتر ۷ جاده فیروزه مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۵۱-۲۴۲۳۲۵۰۹ تماس ویا به سایت اینترنتی شرکت www.kem.ir مراجعه نمایند.

ردیف	شرح اقسام	مقدار	توضیحات
۱	ضایعات ذوبی فله	۲۰۰ تن	شامل انواع برت ورق، لافاه، لوله و پلیسه (گالوانیزه و روغنی، آلومینیز)
۲	ضایعات ورق برت سرقیچی	۸۰ تن	شامل انواع برت ورق سرقیچی (گالوانیزه، روغنی، آلومینیز و استیل)
۳	ضایعات استیل	۲۰۰ تن	شامل انواع برت ورق و لوله (استیل بگیر ضایعاتی ۴۵۱۲، ۱۰۴۵۱۰، استیل ۴۰۹)
۴	ضایعات چوب و تخته	۵۰ تن	شامل انواع تخته پالت، خرده چوب
۵	ضایعات کارتن و کاغذ	۱۵ تن	شامل انواع کارتن ضایعاتی و کاغذ
۶	قرقره پلاستیکی	۳ تن	شامل قرقره پلاستیکی سیم جوش سالم و شکسته ضایعاتی

روابط عمومی شرکت اگزوز خودرو خراسان

۱۷۲۹۴۶

آگهی دعوت جلسه مجمع فوق العاده

شرکت نیل گستر عدل پارسیان
به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۲۰۰۸۱۸

جلسه مجمع فوق العاده شرکت فوق راس ساعت ۱۵ بعدازظهر مورخه شنبه ۱۴۰۴/۱۲/۱۶ در دفتر شرکت مذکور واقع در شیراز دهنو تشکیل می گردد خواهشمند است رأس ساعت مقرر در جلسه شرکت فرمائید

موضوع جلسه:
رسیدگی به امور شرکت در خصوص حسابرسی و بررسی اسناد و مدارک مالی، بررسی و گزارش کاری در خصوص مسئولیت های محوله و عملکرد هر کدام از اعضا و مدیران پیگیری پرونده مربوط به سرقت و تخریب اموال و در نهایت ورشکستگی شرکت و در صورت لزوم آخرین تصمیم نهائی شرکت فوق و آینده آن

باتشکر رئیس هیات مدیره شرکت
احمد امام دوست لپواری

۱۷۲۵۹۲

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای دارای ارزیابی کیفی

۱- موضوع مناقصه: اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی در نظر دارد مناقصه عمومی اجرای پروژه های مسکن را، به شرح جدول ذیل، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

ردیف	شمار مناقصه	مشخصات پروژه	مدت اجرا (ماه)	سطح زیربنای کل (متر مربع)	مبلغ برآورد (فهرست بهای ۱۴۰۴)	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	حداقل گواهی صلاحیت پیمانکاری
۱	۰۴-۰۹-۰۱	اجرای کامل اسکلت بتنی ۴۴ واحد مسکونی آلاذغ بجنورد	۷	۴۲۸۷،۳	۱۶۲،۵۹۱،۹۲۰،۱۲۵	۵،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۵ ابنیه و ساختمان
۲	۰۴-۰۹-۰۲	اجرای دیوار و محوطه سازی ۲۸۸ واحدی امام رضا اسفراین	۴	۵۷۶۵	۱۱۸،۴۴۴،۰۶۸،۳۸۲	۴،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۵ ابنیه و ساختمان

۲- گواهی صلاحیت پیمانکاری: داشتن گواهی صلاحیت برابر جدول فوق، با تاریخ معتبر **۳- نوع تضمین شرکت در فرایند:** راجع کار بر اساس آخرین آئین نامه معاملات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی می باشد.

۴- کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی بابت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سناد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

۵- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۴ می باشد.

۶- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت ۸ صبح روز شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۹

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی

۱۷۲۷۴۸

آگهی مزایده زمین (نوبت دوم)

شرکت صنایع معادن و عمران رفیعی در نظر دارد تعدادی از املاک خود در مشهد را به شرح لیست ذیل را از طریق مزایده عمومی با شرایط ویژه (بصورت نقد و اقساط) واگذار نماید. لذا متقاضیان محترم می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در روزهای یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۳ الی یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۰ از ساعت ۱۴ الی ۱۴ در دفتر مرکزی شرکت واقع در مشهد تقاطع بلوار خیام و سجاد، حاشیه دستغیب، طبقه همکف، واحد واگذاری اسلواک مراجعه و یا از طریق سایت اینترنتی و شماره تلفن های ذیل نیز اقدام نمایند. تاریخ تحویل پاکات و پیشنهادات حداکثر تا یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۰ ساعت ۱۴ به دبیرخانه شرکت می باشد. شایان ذکر است شرکت در رد یا قبول درخواست مختار می باشد. سایت اینترنتی: <https://rimc.ir> شماره تماس: ۰۹۰۲۳۶۰۰۰۲۱۲

ردیف	آدرس	کاربری و	مساحت مترمربع	قیمت مصوب کل (ریال)	شرایط پرداخت	تضمین شرکت در مزایده
۱	ساختمان ها واقع در مشهد، نبش خیابان ساجدی یک با توجه به اینکه سند استیجاری است و قدس ضرر بهره برداری مسکونی می باشد و کاربری مصوب شهرداری مختلط تجاری	واحد مسکونی به مساحت عرصه ۳۵۵/۶۱ مترمربع و مساحت مفید اعیان ۷۹۱/۱۹ مترمربع شامل یک طبقه همکف و سه طبقه روی واحد های طبقه اول و دوم و سوم دو واحدی که مساحت تقریبی هر واحد ۱۰۸ متر مربع می باشد و مجموع هفت واحد	۷۹۱/۱۹	۴۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	الف: شرایط تسطی: ۴۰ درصد نقد الباقی یک ساله (دو چک به میزان ۱۰ فاصله ۶ ماه)	ارائه چک صیادی معتبر
۲	تغییر کاربری از قبیل حقوقات آستان قدس، شهرداری وغیره به عهده خریدار می باشد.	واحد مسکونی به مساحت عرصه ۳۹۲/۲۰ مترمربع و شامل طبقه همکف به مساحت ۱۵۰ مترمربع و زیر زمین به مساحت ۲۸ متر مربع و حیاط به مساحت ۶۵ مترمربع	۳۹۲/۲۰	۳۵۱/۱۲/۰۰۰/۰۰۰	ب: شرایط نقدی: در صورت پرداخت کل ارزش ملک به صورت نقدی، سررسید تاریخ صدور چک	قیمت مصوب به همراه رسید ثبت چک در سامانه صیاد با سررسید تاریخ صدور چک
۳		زمین با کاربری مختلط تجاری قطعه ۱۰ بلوک ۱۵۹	۲۴۸/۸۰	۱۱۱/۹۶۰/۰۰۰/۰۰۰	پرداخت کل ارزش ملک به صورت نقدی، سررسید تاریخ صدور چک	
۴	مشهد - منطقه ۶ - بلوار حر - خیابان بصیرت	زمین با کاربری مختلط تجاری قطعه ۹ بلوک ۱۵۹	۲۴۷/۹	۱۱۱/۵۵۵/۰۰۰/۰۰۰		
۵		زمین با کاربری مسکونی قطعه ۱۰ بلوک ۱۴۰	۱۶۱/۳۰	۴۰/۳۲۵/۰۰۰/۰۰۰		
۶		زمین با کاربری مسکونی قطعه ۱۱ بلوک ۱۶۰	۲۵۲/۵۰	۶۲/۲۷۵/۰۰۰/۰۰۰		

۱۷۳۱۷۷